Control Patrimonial y Registro de Bienes lncautados mediante el lnforme Técnico de
Baja N' 054-2021-MP-FN-GG-OCPABI del 27 de julio de\2021, recomendó proceder
con la baja de ciento cuarenta y c¡nco (145) bienes muebles por la causal de
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, cuyo valor neto es de S/ 19
446.08 (d¡ecinueve mil cuatrocientos cuarenta y seis con 08/100 soles), solicitado por
la Administración del D¡strito F¡scal de Moquegua.

7. En tal sent¡do, la Oficina General de Asesoría Jurídica mediante lnforme N' 000595 -

2021-MP-FN-OGASEJ, del 17 de agosto del 2021 , procedió analizar la

documentación remitida, indicando que se ha dado cumplimiento al proced¡miento de

[...]

Gestión por Resultados, aprobado mediante Resolución de la Fiscalía de la Nación
N" 1139-2020-MP-FN y en uso de las atribuciones conferidas con la Resolución de la
Fiscalía de la Nación N" 045-2021-MP-FN.

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- Aprobar por la causal de
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE) la baja de ciento cuarenta y

cinco ( 145) bienes patrimoniales, cuyo valor neto es de S/ 1 I 446.08 (diecinueve mil
cuatroc¡entos cuarenta y seis con 08/100 soles), solicitada por la Administración del
Dishito Fiscal de Moquegua, en v¡rtud del lnforme Técnico de Baja N' 054-2021-t\4P-
FN-GG-OCPABI, cuyas característ¡cas se detallan en el Anexo que forma parte de la